



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران

رؤسای محترم تشکل‌های اقتصادی وابسته به اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران

با سلام،

پیرو نامه شماره ۹۷/۱۳۶۸۴/الف ت مورخ ۹۷/۰۸/۲۸ مرکز همکاری‌های اقتصادی-تجاری ایران و اروپا (IEBC) در نظر دارد در ساختمان مرکزی خود در بهترین منطقه تجاری و اداری شهر برلین پایتخت آلمان، نمایشگاهی را با عنوان «نمایشگاه کاتالوگی محصولات صادراتی ایران» (IRAN EXPORT CATALOGUE SHOW) برگزار نماید.

با توجه به شرایط ویژه اقتصادی کشور، لزوم یافتن بازارهای جدید برای محصولات ایرانی و ارز آوری از طریق توسعه صادرات بیش از پیش احساس می‌گردد. واردات بدون انتقال ارز، توسعه صادرات غیرنفتی، سودآوری بالای صادرات، توسعه تولید شرکت‌های کوچک و متوسط و رویکرد جدید اتحادیه اروپا جهت فعالیت تجاری پایاپای (صادرات به ازای واردات) از فرصت‌های اقتصادی فعلی در کشور است. در این راستا، این مرکز از شرکت‌های ایرانی جهت معرفی محصولات صادراتی خود در فضای نمایشگاهی این مرکز در برلین، که فضایی مدرن و مجهز به تجهیزات لازم می‌باشد، از تاریخ ۲۴ دی الی ۲۵ بهمن ماه ۱۳۹۷ دعوت به عمل می‌آورد.

شرکت کنندگان می‌توانند کاتالوگ‌ها و بروشورهای معرفی محصولات خود را به مدت یک ماه در تاریخ ذکر شده با هزینه ۱۲۰ یورو (با در نظر گرفتن ۲۰٪ تخفیف ویژه اعضاء اتاق) در معرض بازدید مخاطبان اروپایی به ویژه آلمانی که جهت بازدید از نمایشگاه توسط این مرکز و سایر انجمن‌ها و اتحادیه‌های تخصصی اروپایی و آلمانی صورت می‌پذیرد، قرار دهند. امکان عرضه محصولات قابل حمل بصورت فیزیکی نیز با شرایط ویژه امکان پذیر و قابل مذاکره می‌باشد. نمایندگان شرکت می‌توانند در صورت تمایل در این نمایشگاه حضور یابند. چنانچه امکان حضور در نمایشگاه در مدت یاد شده فراهم نباشد، کارشناسان IEBC می‌توانند نسبت به معرفی محصولات و برند تجاری شما و ایجاد روابط اقتصادی و تجاری میان آن شرکت و شرکت‌های اروپایی با هدف بازاریابی و فروش محصولات اقدام نمایند. همچنین، یک نمایشگاه آنلاین از کاتالوگ‌ها نیز به مدت شش ماه پس از پایان کار این نمایشگاه در دسترس خواهد بود.

همچنین این نمایشگاه شامل پنج نشست تخصصی با حضور مسئولین و کارشناسان مرتبط ایرانی و اروپایی به شرح زیر خواهد بود:

- دوشنبه ۲۴ دی ماه (۱۴ ژانویه): افتتاحیه و نشست تخصصی صنعت و تجارت
- دوشنبه ۱ بهمن ماه (۲۱ ژانویه): نشست تخصصی دارو و تجهیزات پزشکی
- دوشنبه ۸ بهمن ماه (۲۸ ژانویه): نشست تخصصی گردشگری



شماره: ۹۷/۱۴۵۱۱/الف ت

تاریخ: ۱۳۹۷/۹/۱۲

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران

- سه شنبه ۱۶ بهمن ماه (۵ فوریه): نشست تخصصی کشاورزی و صنایع غذایی
- دو شنبه ۲۲ بهمن ماه (۱۱ فوریه): نشست تخصصی فناوری اطلاعات (IT)

لذا خواهشمند است ضمن اطلاع رسانی به اعضاء آن انجمن محترم برای دریافت اطلاعات بیشتر، از وب سایت نمایشگاه www.iebcenter.eu/fa بازدید نموده و یا با همکاران مرکز سرکار خانمها گرامی فر و حاتمی در تهران از طریق ایمیل Tehran@iebcenter.eu و یا با شماره تلفن های ۰۹۱۹۴۸۴۳۷۴۰-۲۲۰۴۹۰۲۴-۲۲۰۳۷۳۸۳ تماس حاصل فرمایید.

غلامرضا ملکی

مدیر تشکلهای و مسئولیت اجتماعی

رونوشت:

جناب آقای مهدی پشتکوهی، مدیرعامل محترم مرکز همکاریهای اقتصادی - تجاری ایران و اروپا، جهت استحضار.